
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/01/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 762,43 12.991,78  12.229,35  4,982%1994  0,14 4  0,01  0,07 0,35 1  0,01 0,14 4  235,709

 0,00 47.447,41  47.447,41  2,109%1995  0,10 3  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,10 3  217,925

 715,19 141.752,80  141.037,61  2,230%1996  0,47 14  0,16  0,07 0,35 1  0,16 0,48 14  208,048

 31.422,08 1.024.666,51  993.244,43  1,779%1997  2,40 71  1,15  2,91 3,15 9  1,13 2,32 68  198,191

 36.420,62 2.303.674,28  2.267.253,66  2,223%1998  4,63 137  2,59  3,38 6,29 18  2,58 4,43 130  186,453

 60.780,93 4.617.989,32  4.557.208,39  2,490%1999  14,44 427  5,20  5,63 12,94 37  5,20 14,51 426  174,554

 46.119,45 4.534.885,95  4.488.766,50  2,536%2000  9,47 280  5,11  4,27 11,19 32  5,12 9,51 279  163,593

 264.996,88 7.445.394,58  7.180.397,70  1,757%2001  9,91 293  8,39  24,56 12,94 37  8,19 9,88 290  150,836

 322.738,93 13.803.626,94  13.480.888,01  1,535%2002  12,38 366  15,55  29,91 13,64 39  15,37 12,44 365  138,363

 315.155,75 54.859.813,50  54.544.657,75  1,490%2003  46,06 1.362  61,78  29,21 39,16 112  62,19 46,20 1.356  126,943

 2.957  88.792.243,07Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 286  1.079.112,26  2.935  87.713.130,81

 30.027,81
 134,60

 272.937,44

 3.773,12
 1,64

 92.656,19

 29.885,22
 134,60

 272.937,44

 1,649%
 1,936%
 0,625%
 6,250%

 137,543
 145,817

30/03/1994
31/10/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


